



Presupuesto

Ref. : PR1103-0218

Fecha : 30/03/2011

Fecha fin validez : 14/04/2011

Código cliente : 435065

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

CTGA DESARROLLO Y GESTION DOCUMENTAL,S.L.

Señor MARTIN BALADRON

AVDA. HISPANIDAD,92-BAJO

36203 VIGO

NIF: B27716364

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
PROYECTO MODIFICACIÓN TORNOS (ASTURIAS): PERSONAL PROPIO: Control de presencia con las siguientes características: - Control de presencia (sin relés de apertura) - 1 lector de tarjetas RFID 125 Khz, sólo lectura - Display 4x20 caracteres - Tarjeta de almacenamiento interno 2 Gb - Comunicación ethernet RJ45 - 3 puertos serie RS232 - Caja en formato panelable (modelo tornos) - Chapa frontal en acero inox personalizada - Alimentación 12 Vcc - Consumo 1 A	18%	652,05	2	1 304,10



Presupuesto

Ref. : PR1103-0218

Fecha : 30/03/2011

Fecha fin validez : 14/04/2011

Código cliente : 435065

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
EQUIPOS TORNOS ENTRADA/SALIDA: Control de acceso para tornos compuesto por: - Control de acceso para torno - 2 Displays auxiliares con lector de tarjetas RFID montados en caja inox en formato panelable - Tarjeta de almacenamiento interno 2 Gb - Tarjeta de control y gestión de periféricos externos (pictogramas, electroimán, sirena, etc ...) - Comunicación ethernet RJ45 - 3 puertos serie RS232	18%	1 456,41	6	8 738,46
Realización de documentación técnica para facilitar el montaje a Solem	18%	202,73	1	202,73
CONDICIONES DE LA OFERTA: Plazo de entrega 3-4 semanas desde la formalización del pedido Forma de pago: - 35% al pedido - 35% a la entrega del material - Resto de forma habitual NOTA: - Los equipos presupuestados llevarán los displays y lectores separados de la electrónica de control por espacio (no entrán en los chaflanes) - El presupuesto no incluye ni chaflanes ni ningún material que no esté dentro de este presupuesto - El montaje corre por parte del cliente - Para la instalación de la primera unidad sería necesario el disponer de un torno en nuestras instalaciones para comprobar el correcto funcionamiento y facilitar la realización de la documentación técnica de montaje	18%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS CON DIA 15/30

Importe 10 245,29

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el módulo factura

Total IVA 18% 1 844,15

Total 12 089,44